Vu l'inscription au budget 2021 du montant nécessaire à l'acquisition, 

Décision : 

Après avoir entendu l'exposé de M. le Maire, et après en avoir délibéré, le conseil municipal à 
l’unanimité: 

- donne son accord pour l’acquisition de ce bien moyennant un prix total de 17.000 € (dix-
sept mille euros), étant précisé que ce bien est libre de toute occupation. 

- autorise M. le Maire à faire toutes les diligences nécessaires pour aboutir à l'acquisition de 
cet immeuble et à signer toutes pièces nécessaires à la réalisation de cette opération et

[...]

Vu l'inscription au budget 2021 du montant nécessaire à l'acquisition, 

Décision : 

Après avoir entendu l'exposé de M. le Maire, et après en avoir délibéré, le conseil municipal à 
l’unanimité: 

- donne son accord pour l’acquisition de ce bien moyennant un prix total de 53.000 € 
(cinquante-trois mille euros), étant précisé que ce bien est libre de toute occupation. 

- autorise M. le Maire à faire toutes les diligences nécessaires pour aboutir à l'acquisition de 
cet immeuble et à signer toutes pièces nécessaires à la réalisation de cette opération et